Комитет по делам образования г.Челябинска
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  №  413 г.Челябинска»
Юридический адрес:454048, г.Челябинск, ул.Доватора, 18 а, тел. 237-96-82, 237-96-94
Фактический адрес: 454048, г.Челябинск, ул.Доватора, 18 а, тел. 237-96-82, 237-96-94

454048, г.Челябинск, ул.Сулимова, 92 б, тел. 214-04-94  СП
Е-mail: mdouds413@gmail.com

ПРИКАЗ

01.08.2022             № 54-у

О зачислении
в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  На  основании  личного  заявления  родителей  (законных  представителей)
считать зачисленными следующих детей:

2 человек 2019 г.р
8 человек 2020 г.р.
2 человека 2021 г.р.

2.Старшему воспитателю обеспечить реализацию образовательной программы
соответственно возрасту воспитанников.

3.  Бухгалтеру   открыть  лицевой  счет  на  вновь  прибывших  воспитанников,
своевременно производить начисление родительской платы за содержание ребенка
в ДОУ и выплату компенсации части родительской платы.

4.  Оператору  АИС  «Сетевой  город.  Образование»  произвести  зачисление
воспитанников.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.А.Бушуева

	Комитет по делам образования г.Челябинска
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	ПРИКАЗ

	1. На основании личного заявления родителей (законных представителей) считать зачисленными следующих детей:
	2.Старшему воспитателю обеспечить реализацию образовательной программы соответственно возрасту воспитанников.
	3. Бухгалтеру открыть лицевой счет на вновь прибывших воспитанников, своевременно производить начисление родительской платы за содержание ребенка в ДОУ и выплату компенсации части родительской платы.
	4. Оператору АИС «Сетевой город. Образование» произвести зачисление воспитанников.
	5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.